
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL SAUDE PONTE SERRADA               

CNPJ:

RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

11.696.615/0001-10

89683-000

-

Ponte Serrada - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2017 - PR

17/2017

17/2017

15/05/2017

19/05/2017

Folha:  1/1

1

Item

Lote: 1

8,00  

Quantidade

UN.

Unid

ABRAÇADEIRA CÓD. 3424

Especificação

_________

Marca

9,3300

Preço Unit. Máximo

74,6400

Total Preço Máximo

2 1,00  UN. BOMBA DO ÓLEO CÓG. BOFO24MB _________ 591,3300 591,3300

3 1,00  UN. BOMDA DE ÁGUA CÓD. BDF024D _________ 591,0000 591,0000

4 1,00  UN. BRONZINA DE BIELA CÓD. BBFO24D025 _________ 310,0000 310,0000

5 1,00  UN. BRONZINA DE MANCAL 0,25 CÓD.BCFO24D025 _________ 559,6700 559,6700

6 4,00  UN. BUCHA DE BIELA CÓD. JSU025 _________ 44,5800 178,3200

7 4,00  UN. CAMISA MOTOR CÓD. 61112020 _________ 195,8300 783,3200

8 15,00  UN. CINTA PLÁSTICA F7028NYPR100 _________ 1,0700 16,0500

9 1,00  UN. COMANDO DE VALVULAS ESCAPE COD. _________ 1.290,0000 1.290,0000

BK3Q6A2700AA

10 1,00  UN. FILTRO DE AR CÓD.FAP4867 _________ 61,0000 61,0000

11 1,00  UN. FILTRO DIESEL CÓD. FCD0185 _________ 98,3300 98,3300

12 1,00  UN. FILTRO LUBRIFICANTE CÓD. WOE710 _________ 78,0000 78,0000

13 8,00  UN. GUIA DE VALVULA DE ESCAPE CÓD. GFO24D _________ 56,5000 452,0000

14 1,00  UN. JOGO DE ANÉIS CÓD. C342700STD _________ 525,0000 525,0000

15 1,00  UN. JOGO DE JUNTAS COMPLETO CÓD. JSCBRFO24D _________ 1.766,0000 1.766,0000

16 1,00  UN. KIT CORRENTE DE COMANDO CÓD.17121 _________ 1.796,6700 1.796,6700

17 3,00  UN. ÓLEO HIDRAULICO CÓD. 866 _________ 20,6700 62,0100

18 8,00  UN. ÓLEO MOTOR CÓD. 13765 _________ 24,3300 194,6400

19 4,00  UN. PISTÃO CÓD. PFO24DSTD _________ 474,0000 1.896,0000

20 8,00  UN. VÁLVULA DE ADMISSÃO CÓD. 4292AC _________ 64,6700 517,3600

21 8,00  UN. VÁLVULA DE ESCAPE CÓD. 4293ECP _________ 66,6700 533,3600

22 16,00  UN. VEDANTE DE VÁLVULA CÓD. 007151187V _________ 15,0000 240,0000

23 4,00  UN. VELA AQUECEDORA CÓG. VLF024D _________ 53,6700 214,6800

Total Máximo do Lote:

12.829,3800

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

12.829,3800


